

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do Produto	Valor total da NF	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	03/08/2020	14/08/2020	Efetuado o pagamento	14/08/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Bife coxão Mole KG	KG	10	R\$ 29,95	R\$ 299,50	R\$ 3.284,05	28594/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Carne Moída Premium KG	KG	30	R\$ 22,95	R\$ 688,50			
									Sobrecoxa CONG 20 KG Pacote Flamboia	KG	10	R\$ 9,95	R\$ 99,50			
									Queijo Mussarela PC Apolo	KG	4,25	R\$ 34,95	R\$ 148,54			
									Costela Suína Fresca KG	KG	15,02	R\$ 15,95	R\$ 239,57			
									Carne Seca KG Bandeirantes CX	KG	15	R\$ 31,95	R\$ 479,25			
									Lagarto Frigor KG	KG	19,95	R\$ 24,95	R\$ 497,75			
									Cubos de Coxão Mole KG	KG	9,955	R\$ 23,95	R\$ 238,42			
File de peito IND CONG KG	KG	59,6	R\$ 9,95	R\$ 593,02												
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	03/08/2020	31/08/2020	Efetuated o pagamento	31/08/2020	CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	04.192.876/0001-38	Drogas e Medicamentos	Azitromicina DI HIDRATADA 500MG COM REV	CX	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00	R\$ 1.200,00	29255/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	06/08/2020	27/08/2020	Efetuado o pagamento	27/08/2020	UNIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	30.718.485/0001-14	Materiais de Uso Médico	Agulha Descartável 40 x 12 c/ 100	Unidade	4.000	R\$ 0,16	R\$ 640,00	R\$ 1.840,00	29263/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Scalp 21G c/ Dispositivo de Segurança	Unidade	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00			
									Scalp 23G c/ Dispositivo de Segurança	Unidade	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00			
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	03/08/2020	24/08/2020	Efetuado o pagamento	24/08/2020	DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP	21.287.068/0001-73	Materiais de Uso Médico	Agulha Descartável 30 x 07	CX	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00	R\$ 17.278,00	29564/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Alcool Etílico 70% 100 ML ALMOTILA	Unidade	90	R\$ 3,10	R\$ 279,00			
									Cobertura de Obito TAM G Adulto	Unidade	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00			
									Coletor Perfurocortantes 13L	Unidade	40	R\$ 9,90	R\$ 396,00			
									Eletrodo de Espuma Adulto/Infantil	PCT	3000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00			
									Equipo Macrogotas 1,20 c/ Injetor Lateral	Unidade	2000	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00			
									Fita Microporosa 100 x 10	Unidade	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00			
									Tiras Teste de Glicose no Sangue Frasco c/ 50 unidades	Unidade	2000	R\$ 0,96	R\$ 1.920,00			
									Fralda Geriátrica GRANDE	CX	600	R\$ 2,13	R\$ 1.278,00			
									Microlanceta 28g com Dispositivo de Segurança	PCT	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00			
									Seringa Descartável 01ML S/ Agulha	Unidade	500	R\$ 0,41	R\$ 205,00			
									Seringa Descartável 01ML S/ Agulha	Unidade	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00			
									Seringa Descartável 01ML S/ Agulha	Unidade	1000	R\$ 0,30	R\$ 300,00			
									Seringa Descartável 01ML S/ Agulha	Unidade	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00			
Sachê Alcool Swabs c/ 100	CX	3000	R\$ 0,12	R\$ 360,00												
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	10/08/2020	22/08/2020	Efetuado o pagamento	22/08/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Cubos de Coxão Mole KG	KG	5	R\$ 26,95	R\$ 134,75	R\$ 2.707,34	30617/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Bife Coxão Mole KG	KG	10,03	R\$ 30,95	R\$ 310,43			
									Carne Moída Premium KG	KG	40	R\$ 23,95	R\$ 958,00			
									Sobrecoxa CONG 20 KG Pacote Flamboia	KG	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00			
									File de Peito KG IND/CONG COPAGRILL	KG	39,95	R\$ 10,95	R\$ 437,45			

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do Produto	Valor total da NF	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
									Bisteca Lombo KG	KG	30	R\$ 13,95	R\$ 418,50			
									Lagarto Frígel	KG	9,85	R\$ 25,30	R\$ 249,21			
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	13/08/2020	25/08/2020	Efetuação o pagamento	25/08/2020	SAO PEDRO COMERCIO DE GAS E AGUA - EIRELI	24.344.718/0001-63	Gás	GLP ENVASADO DE 45 KGS	Unidade	3	R\$ 270,00	R\$ 810,00	R\$ 810,00	30683/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	04/08/2020	03/09/2020	Efetuação o pagamento	03/09/2020	NATBIO IMPORTADORA LTDA	12.671.880/0001-07	SND	Osmolite HICAL RTH 1000ml - ABBOTT	Unidade	80	R\$ 30,22	R\$ 2.417,60	R\$ 2.437,77	30687/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Enfamil 2 Premium 400g - MEAD JOHNSON	Unidade	1	R\$ 19,84	R\$ 19,84			
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	11/08/2020	08/09/2020	Efetuação o pagamento	08/09/2020	G A R DE LUCENA	20.684.673/0001-15	Gêneros Alimentícios	Açúcar M.Doce/Sta IS 10 x 1	KG	20	R\$ 2,28	R\$ 45,60	R\$ 1.729,22	31130/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
									Sachê Açúcar 400 400 x 5g	CX	1	R\$ 13,37	R\$ 13,37			
									Amido Copa 10 x 1KG	KG	1	R\$ 3,97	R\$ 3,97			
									Azeite Verde C/Carop 6 x 2 g	BD	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80			
									Batata Palha 500g 20 x 500 g	KG	2,5	R\$ 14,30	R\$ 35,75			
									Sachê Bisc Cream 180 x 2 unidades ONLY	CX	2	R\$ 37,92	R\$ 75,84			
									Sachê Bisc. Maiz 180 x 2 unidades	CX	1	R\$ 33,87	R\$ 33,87			
									Caldo Temp. Galinha 10 x 1,01KG	PCT	2	R\$ 3,32	R\$ 6,64			
									Curau Sustentare 10 x 1 KG	KG	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00			
									Doce Leite 10 kg 2 x 10	BD	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00			
									Chocolate Granulado 6 x 1	PCT	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90			
									Enviha 2 KG 6 x 2 KG	LA	1	R\$ 14,30	R\$ 14,30			
									Molho Bonare/Fugini 6 x 2	BG	1	R\$ 7,19	R\$ 7,19			
									Far. Trigo Tipo 1 10 x 1	KG	2	R\$ 2,70	R\$ 5,40			
									Farin. Aveia Naturale 24 x 200	PCT	2	R\$ 1,82	R\$ 3,64			
									Feijão Carioca 10 x 1 KG	KG	50	R\$ 6,89	R\$ 344,50			
									G-Feijão BR 2kg AGRO 10 x 2	PCT	1	R\$ 23,60	R\$ 23,60			
									Feijão Preto 10 x 1 KG	KG	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60			
									Gel. Diet Sust Abacaxi 36 X 12	Unidade	5	R\$ 1,05	R\$ 5,25			
									Gel. Diet Sust Limão 36 X 12	PCT	5	R\$ 1,05	R\$ 5,25			
									Gel. Diet Sust Uva 36 X 12	Unidade	5	R\$ 1,05	R\$ 5,25			
									Gelatina Abacaxi Bond 10 x 1	KG	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00			
									Gelatina Morango Bond 10 x 1	KG	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00			
									Gelatina Uva Bond 10 x 1	KG	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00			
									Gelatina Cereja Bond 10 x 1	KG	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00			
									Gelatina Pêssego Bond 10 x 1	KG	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00			
									Goiabada Cremosa 4 x 4,8 kg	BD	1	R\$ 26,50	R\$ 26,50			
									Leite em Pó Integral 25 x 400	PCT	25	R\$ 10,50	R\$ 262,50			

Município	Nº Contrato	Data da Compra	Data de Vencimento	Status	Data do Pagamento	Empresa/ Fornecedor contratada	CNPJ	Objeto	Descrição	UND MED	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do Produto	Valor total da NF	Processo de Contratação	Destinação dos bens/serviços
									Leite Integral 12 x 1000ml	CX	2	R\$ 46,80	R\$ 93,60			
									Mac. Orquídea Espaguete 20 x 500g	PCT	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40			
									Creme de Leite 200g TP 200g	TP	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00			
									Mac. Sopa Argola 20 x 500G	PCT	10	R\$ 2,45	R\$ 24,50			
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	24/08/2020	04/09/2020	Efetuada o pagamento	04/09/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Bife Coxão Mole KG	KG	20,01	R\$ 30,95	R\$ 619,31	R\$ 1.380,84	31677/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Carne Moída Premium KG	KG	10	R\$ 23,95	R\$ 239,50				
								Sobrecoxa CONG 20 KG Pacote Flamboia	KG	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00				
								Filé de Peito KG IND/CONG COPAGRILL	KG	29,5	R\$ 10,95	R\$ 323,03				
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	28/08/2020	18/09/2020	Efetuada o pagamento	18/09/2020	RUBENS GONCALVES FRANCO JUNIOR	10.491.724/0001-39	Gêneros Alimentícios	P.S.R.B.C SABORES	Unidade	40	R\$ 10,80	R\$ 432,00	R\$ 432,00	32186/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	28/08/2020	15/09/2020	Efetuada o pagamento	15/09/2020	PANIFICADORA E CONFEITARIA NOVA OPCA LTDA	06.886.182/0001-26	Gêneros Alimentícios	Pão de Batata com Margarina	Unidade	455	R\$ 0,90	R\$ 409,50	R\$ 615,50	32468/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Pães Francês com Margarina	Unidade	200	R\$ 0,95	R\$ 190,00				
								Pão Francês Integral com Margarina	Unidade	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00				
CAJAMAR	Contrato de Gestão n.º 37/2020 - Cajamar	31/08/2020	12/09/2020	Efetuada o pagamento	12/09/2020	C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI	17.933.362/0001-38	Gêneros Alimentícios	Carne Moída Premium KG	KG	40	R\$ 23,95	R\$ 958,00	R\$ 1.587,74	33693/2020	Tenda - Ações de Enfrentamento a Pandemia pelo Coronavírus COVID-19 - Cajamar
								Filé de Peito KG IND/PCT COPAGRILL	KG	39,7	R\$ 10,95	R\$ 434,72				
								Sobrecoxa CONG PCT COPACOL	KG	19,6	R\$ 9,95	R\$ 195,02				